[Seite 212.]

Ne Fol:

81. Ein Lungel Bratl ” 57.
82. Den faschirten Salad ” 58.
83. Germ Mandl Strudel ” 59.
84. Gespickte Fricando ” 60.
85. Gerollte Vogerl ” 61.
86. Musch Torten ” 62.
87. Die geschobene Torten ” 63.
88. Der faschirte Carti ” 64.
89. Spil} Krapfel ” 65.
90. Aufgelofenes KrelR Koch ” 66.
91. Milchram Krapfel ” eod
92. Fleck an einem FalStag ” 67.
93. Gepfaumtes Kitten Koch ” 68.
94. Gedlinste Tauben in einer Pastetten Suppen eod
95. Alkermul$ Saft einzusieden ” 69.
96. Bischkotten BulRRerln ” 70.
97. Gesulzte Kitten ” eod.
98. Hechten Fleckel Speil® zu machen ” 71.
99. Hechten Schmarn ” 72.
100. PiRtazi Becherl ” eod:
101. Austern Pastetl ” 73.
102. Aepfl in Schlafrock ” eod:
103. Kitten Pagatus ” 74.
104. Das Most Bratl ” eod:
105. Paulaner Wiirstel ” 75.
106. Krebsen Eyer Fleckel ” eod

107. Ein Schunken Fleisch ” 76.



[Seite 213.]

Ne

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

123.

124.

125.
126.
127.
128.
129.
130.

Gesulzte Aepfel

Krebs Fill zum Hunnel fillen

Kasten Torten

Guten Mandel Kren

Pfeffer zum Wildbret

Abgetriebene Schmalz Torten

GroR Zwiebackenes Brod

Die Lemoni Kranzel

Das Kitten Koch

Abgetriebene Torten

Ein Lungel Eiterl

Ein Mandel Koch

March Wandel auf eine und andere Art
Blauen Kohl gut zu machen
Geschropfte Aepfel gebacken mit Zu=
cker, Wein, und Zimmet aufge=
soden

Faschirte Hendl mit Artofeln und
Austern

Eine pohlnische Suppen Uber frische
Zungen, Uber kdlberne oder rin=
dene

Den gesalzenen Butter

Ein Eyer Koch

Ein abgetriebenes Wepsen Nest
Braune Artofel Ragu

Rohr Krapfel

Kropf Fiill zu einen Indian

77.
79.
eod.
eod.
80.
eod:
81.
eod:
82.
eod
83.
eod:
84.

eod.

85.

86.

87.
eod:
88.
eod
89.
eod:

90.



