[Seite 212.]

Nº	Fol:	
81. Ein Lungel Bratl	<i>"</i>	57.
82. Den faschirten Salad	"	58.
83. Germ Mandl Strudel	n	59.
84. Gespickte <i>Fricando</i>	"	60.
85. Gerollte Vögerl	"	61.
86. Musch Torten	"	62.
87. Die geschobene Torten	"	63.
88. Der faschirte <i>Carti</i>	"	64.
89. Spiß Krapfel	"	65.
90. Aufgelofenes Kreß Koch	"	66.
91. Milchram Krapfel	"	eod
92. Fleck an einem Faßtag	"	67.
93. Gepfaumtes Kitten Koch	"	68.
94. Gedünste Tauben in einer Pastetten Suppen	"	eod
95. Alkermuß Saft einzusieden	"	69.
96. Bischkotten Bußerln	"	70.
97. Gesulzte Kitten	"	eod.
98. Hechten Fleckel Speiß zu machen	"	71.
99. Hechten Schmarn	n	72.
100. Pißtazi Becherl	"	eod:
101. Austern Pastetl	"	73.
102. Aepfl in Schlafrock	n	eod:
103. Kitten <i>Pagatus</i>	n	74.
104. Das Most Bratl	n	eod:
105. Paulaner Würstel	"	75.
106. Krebsen Eyer Fleckel	n	eod
107. Ein Schunken Fleisch	"	76.

[Seite 213.]

Nº	Fol:	
108. Gesulzte Aepfel	"	77.
109. Krebs Füll zum Hünnel füllen	"	79.
110. Kästen Torten	"	eod.
111. Guten Mandel Kren	"	eod.
112. Pfeffer zum Wildbret	"	80.
113. Abgetriebene Schmalz Torten	"	eod:
114. Groß Zwiebackenes Brod	"	81.
115. Die Lemoni Kränzel	"	eod:
116. Das Kitten Koch	"	82.
117. Abgetriebene Torten	"	eod
118. Ein Lungel Eiterl	"	83.
119. Ein Mandel Koch	"	eod:
120. March Wandel auf eine und andere Art	"	84.
121. Blauen Köhl gut zu machen	"	eod.
122. Geschröpfte Aepfel gebacken mit Zu=		
cker, Wein, und Zimmet aufge=		
soden	"	85.
123. Faschirte Hendl mit Artofeln und		
Austern	"	86.
124. Eine pohlnische Suppen über frische		
Zungen, über kälberne oder rin=		
dene	"	87.
125. Den gesalzenen Butter	"	eod:
126. Ein Eyer Koch	"	88.
127. Ein abgetriebenes Wepsen Nest	"	eod
128. Braune Artofel Ragu	"	89.
129. Rohr Krapfel	"	eod:
130. Kropf Füll zu einen Indian	"	90.